2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2021 № 665-п

О внесении изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.02.2021 № 96-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района, возникшего в связи с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Гаврилово-Посадский детско-юношеский центр» до средней заработной платы учителей в Ивановской области

на 2021 год»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.02.2021 № 96-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района, возникшего в связи с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Гаврилово-Посадский детско-юношеский центр» до средней заработной платы учителей в Ивановской области на 2021 год» следующее изменение:
- в пункте 1 постановления слова «183324,83 (Сто восемьдесят три тысячи триста двадцать четыре) рубля 83 копейки» заменить словами «496576 (Четыреста девяносто шесть тысяч пятьсот семьдесят шесть) рублей 25 копеек»
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.
Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев